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Caroni Andrea M ME Advocat Rechtsanwälte
Poststrasse 1
9100 Herisau

T: +41 71 282 50 55
-
N: +41 79 688 96 50
E: andrea.caroni@parl.ch
H: www.advocat.ch

-
-
-
-
-

Honorarprofessor, Universität St. 
Gallen
Rechtsanwalt/anwältin: Angestellt, 
ME Advocat Rechtsanwälte, 
Partner/in
Prof. Dr. iur. / MPA (Harvard)

d AR
RL
2011

1980

Chassot Isabelle F Chamblioux-Parc 18
1763 Granges-Paccot

-
-
-
E: Isabelle.Chassot@parl.ch
H: www.isabellechassot.ch

Chamblioux-Parc 18
1763 Granges-Paccot

-
-
-
-
-

Advokat/in, Etude Piller, Morel & 
Perritaz
avocate

f FR
M-E
2021

1965

Flach Beat M -
-
-
E: beat.flach@parl.ch
H: www.beatflach.ch

Im Fahr 18
5105 Auenstein

-
-
-
-
-

Jurist/in: Angestellt, SIA, 
Schweizerischer Ingenieur und 
Architektenverein, Andere
MLaw/SIA

d AG
GL
2011

1965

Graf Maya F Postfach 196
4450 Sissach

-
-
N: +41 79 778 85 71
E: maya.graf@parl.ch
H: www.mayagraf.ch

-
-
-
-
-

Biobauer/Biobäuerin: Selbständig
dipl. Sozialarbeiterin HFS

d BL
G
2001

1962

Heer Alfred M -
-
-
E: alfred.heer@parl.ch
-

Stampfenbachstrasse 115
8006 Zürich

-
-
-
-
-

Kleinunternehmer/in
Eidg. dipl. Kaufmann

d ZH
V
2007

1961

Jositsch Daniel M Rämistrasse 74/25
8001 Zürich

T: +41 44 634 44 45
F: +41 44 634 43 93
-
E: daniel.jositsch@parl.ch
H: www.jositsch.ch

-
-
-
-
-

Strafrechtsprofessor/in: Angestellt, 
Universität Zürich, Andere
Prof. Dr. iur.

d ZH
S
2007

1965

Matter Thomas M Helvetische Bank
Seefeldstrasse 215
8008 Zürich

-
-
-
-
H: www.mattergroup.ch

-
-
-
-
-

Unternehmer/in d ZH
V
2014

1966

Michel Matthias M Gartenstrasse 4
6300 Zug

T: +41 41 728 71 68
-
-
E: matthias.michel@parl.ch
H: www.matthiasmichel.ch

-
-
-
-
-

Beratung, Mandate: Selbständig
Dr.

d ZG
RL
2019

1963

Müller Leo M Anwaltskanzlei und Notariat
Hauptplatz 4
Postfach
6017 Ruswil

T: +41 41 495 28 20
-
N: +41 79 363 32 60
E: leo.mueller@parl.ch
H: www.leo-mueller.ch

Museggstrasse 12
6017 Ruswil

-
-
-
-
-

Rechtsanwalt/anwältin und Notar/in
lic. iur. / dipl. Ing.-Agr. FH

d LU
M-E
2011

1958

Ryser Franziska F -
-
-
E: franziska.ryser@parl.ch
H: franziskaryser.ch

Schneebergstrasse 2
9000 St. Gallen

-
-
-
-
-

MSc ETH Masch.-Ing. / Dr. sc. ETH 
Zürich

d SG
G
2019

1991
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Salzmann Werner M -
-
-
E: werner.salzmann@parl.ch
H: www.werner-salzmann.ch

Breite 7
3317 Mülchi

-
-
-
-
-

Steuerchefexperte: Angestellt, 
Steuerverwaltung Kanton Bern, 
Andere
Ing. Agr. FH / Chefexperte 
Landwirtschaft

d BE
V
2015

1962

Schneeberger Daniela F Langackerstrasse 25
4441 Thürnen

-
-
-
E: daniela.schneeberger@parl.ch
H: www.danielaschneeberger.ch

Langackerstrasse 25
4441 Thürnen

-
-
-
-
-

Treuhänder/in d BL
RL
2011

1967

Z'graggen Heidi F -
-
-
E: heidi.zgraggen@parl.ch
H: www.heidizgraggen.ch

Wylerstrasse 52
6472 Erstfeld

-
-
-
-
-

Geschäftsführer/in: Selbständig, 
Urimpuls AG
Politikwissenschaftler/in
Dr.

d UR
M-E
2019

1966
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